

ALBERTO ApS

Skærsøgårdvej 1
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Albert Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALBERTO ApS Skærsøgårdvej 1 6600 Vejen e-mailadresse: Albert.Mikkelsen@outlook.dk CVR-nr: 35212574 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Fynske Bank Vejlevej 6000 Kolding DK Danmark
Revisor	BMK Revision, registreret revisor v/Bjørn Meinert Küster Koldingvej 7 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 27499546 P-enhed: 1010290216

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er håndværksvirksomhed, bygningsrenovering

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året har ikke udviklet sig som forventet og kommer ud med et underskud.

Der er ikke usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og målingen af virksomhedens aktiviteter.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr.-84.675 anses for utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		519.217	537.146
Eksterne omkostninger		-223.680	-181.510
Bruttoresultat		295.537	355.636
Personaleomkostninger		-378.432	-300.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.400	-16.800
Resultat af ordinær primær drift		-103.295	38.061
Øvrige finansielle omkostninger		-2.831	-357
Ordinært resultat før skat		-106.126	37.704
Skat af årets resultat		21.451	-8.860
Årets resultat		-84.675	28.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.675	
I alt		-84.675	28.844

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			50.400
Materielle anlægsaktiver i alt			50.400
Anlægsaktiver i alt			50.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.403	196.713
Andre tilgodehavender		68.717	93.283
Tilgodehavender i alt		127.120	289.996
Likvide beholdninger		46.324	46.140
Omsætningsaktiver i alt		173.444	336.136
Aktiver i alt		173.444	386.536

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		4.000	4.000
Overført resultat		52.816	137.489
Egenkapital i alt		136.816	221.489
Hensættelse til udskudt skat		0	1.050
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.378	35.332
Skyldig selskabsskat		7.621	8.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.629	119.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.628	163.997
Gældsforpligtelser i alt		36.628	163.997
Passiver i alt		173.444	386.536

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis